
NOTATKA PRASOWA

INWESTUJĄCY W FUNDUSZE MAJĄ

JUŻ SWOJEGO OPIEKUNA

opiekuninwestora.pl to serwis dla wszystkich zainteresowanych funduszami
inwestycyjnymi. Po raz pierwszy w Polsce dostarcza analizy statystyczne funduszy
dopasowane do profili inwestorów oraz system powiadomień monitorujących strategie
inwestycyjne.

Analiza potrzeb osób lokujących swoje oszczędności w fundusze inwestycyjne wskazuje
na 3 problemy, przed którymi stają prawie każdego dnia:

1) Jak właściwie rozpocząć inwestycję, a więc kiedy i które fundusze wybrać?

2) Jak monitorować rozpoczęte inwestycje, aby nie tracić okazji do poprawy ich rentowności
i odpowiednio wcześnie uniknąć możliwych strat?

3) Jak i kiedy zakończyć zaplanowaną inwestycję, zgodnie z własnym Planem
Inwestycyjnym (Strategią Inwestowania)?

Naprzeciw tym oczekiwaniom wychodzi portal www.opiekuninwestora.pl oferując
funkcje dla każdego z powyższych obszarów.

"Od dłuższego czasu zdawaliśmy sobie sprawę, że podejmowanie decyzji o wyborze
funduszy w oparciu o zmianę notowań w odniesieniu do jednego lub nawet kilku okresów
sprawdzanych w bieżącym dniu nie jest skuteczną metodą wyboru" - mówi Jacek Piotrowski,
dyrektor ds. rozwoju w firmie Opiekun Inwestora.

"Potrzebowaliśmy czegoś więcej - narzędzi, które skutecznie oszacują ryzyko inwestycyjne,
porównają sprawność zarządzania funduszami, pozwolą wykorzystać wszystkie atuty
inwestowania właśnie w Fundusze Inwestycyjne, a nie na giełdzie" wspomina początki prac
nad portalem.

Do kogo kierowane są usługi portalu? Do wszystkich, którzy już inwestują bądź myślą
o inwestowaniu w fundusze. Z portalu korzystają osoby inwestujące ostrożnie, rozważnie
oraz agresywnie, inwestujący krótko- lub długookresowo. Opiekun Inwestora pomaga także
posiadaczom polis ubezpieczeniowych z planem inwestowania w fundusze inwestycyjne.
Funkcje portalu dostosowane są zarówno dla inwestorów początkujących jak
i zaawansowanych.
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Analiza statystyczna, stosowana przez portal, zamiast kilkunastu wyników
czy też wartości wskaźników dostarcza prostą, czytelną i gotową do zastosowania
w praktyce informację. "Zamiast mówić ile dany fundusz zarobił np. w zeszłym roku
i podawać kilka wskaźników informujemy jakich wyników można statystycznie oczekiwać
dla inwestycji np. rocznej oraz z jaką ewentualną stratą należy się liczyć" mówi Remigiusz
Stanisławek.

"Coraz więcej portali dostarcza możliwość otrzymywania codziennie nowych wyników
funduszy. Ale czy taka informacja jest dla inwestora przydatna?", zastanawia się Remigiusz
Stanisławek, dyrektor zarządzający w firmie Opiekun Inwestora. "Otrzymane wyniki muszę
sprawdzić z historycznymi i nadal ręcznie weryfikować założenia mojej strategii
inwestycyjnej. Opiekuna Inwestora stworzyliśmy po to, aby takie sytuacje nie miały miejsca.",
dodaje.

Powyższy problem rozwiązuje zestaw narzędzi, pozwalający przenieść zadania
monitorowania rynku oraz portfeli abonentów na oprogramowanie portalu
www.opiekuninwestora.pl.

"Położyliśmy nacisk na wartości, którymi nie interesowały się dotychczas serwisy o tej
tematyce oraz całkowicie pominęliśmy te, które być może przynoszą zyski tym portalom,
ale utrudniają inwestorom podejmowanie decyzji, albo po prostu marnują ich czas", informują
twórcy serwisu.

* * * * *
Opiekun Inwestora to portal udostępniający unikalne usługi dla inwestorów na rynku Funduszy Inwestycyjnych.
Jako pierwszy w Polsce dostarcza indywidualne analizy funduszy oparte o profil inwestora (na podstawie analiz
statystycznych) oraz pakiet usług, dzięki którym abonenci portalu oszczędzają czas i nie muszą samodzielnie
monitorować rynku funduszy oraz swojego portfela inwestycji (odpowiada za to w pełni konfigurowalny system
powiadomień i alarmów e-mail oraz SMS). Usługi portalu to opieka indywidualna, "opieka warta inwestycji",
płatna, ale dająca w rewanżu wygodę i pewność tej opieki.

Dodatkowych informacji udziela:
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